[image: image1.png]

[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Estado de São Paulo

                                                        REQUERIMENTO Nº_145_________/2015.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores;

          Com fundamento no que rege o Regimento Interno da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba, o Vereador ROLGACIANO FERNANDES ALMEIDA, apresenta ao Plenário o seguinte REQUERIMENTO:

           Solicita ao Prefeito Municipal, que INFORME:

a) Porque a iluminação pública dos 02 túneis do Rodoanel na Estrada do Corredor neste município, ainda não foi implantada?

b) A responsabilidade pela implantação é da Concessionária SPMAR ou Poder Executivo?
c) Se for a Concessionária SPMAR o Poder Executivo tomou providências junto a Concessionária pela falta de iluminação nestes túneis?
d) Se negativo, porque não foi feita as devidas providências? Se positivo, cópias dos documentos destas solicitações anexado junto à resposta, se tiver, da Concessionária SPMAR.
            Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 23 de Novembro de 2015.

                            ROLGACIANO FERNANDES ALMEIDA
VEREADOR
[image: image3.png]PROTOCOLO 1675/2015 - 19/11/2015 16:43 - PROCESSO 2065/2015

_1234618036.bin